
Zarządzenie Nr 309/IV/2005
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 13 stycznia 2005r.

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 37/III/99 Zarządu Miasta i Gminy w Pleszewie z dnia
17 lutego 1999r.  w  sprawie  oddania  w  użyczenie  Przedsiębiorstwu
Komunalnemu w Pleszewie Sp. z o.o. nieruchomość położoną w Pleszewie .

 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje :

§ 1. Uchylam Uchwałę  Nr  37/III/99  Zarządu  Miasta  i  Gminy  w  Pleszewie  z  dnia
17 lutego 1999r.  w sprawie  oddania w użyczenie  Przedsiębiorstwu Komunalnemu w
Pleszewie Sp. z o.o. nieruchomość położoną w Pleszewie .

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Wydziałowi  Gospodarki  Gruntami  i  Rolnictwa
UMiG Pleszew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


